様式第４号（第６条関係）                    年  月  日

 南島原市長 様

             届出者 認定Ｎｏ．

                     所在地

事業所名

代表者氏名           ㊞

エコ・オフィス 休止・再開・廃止届

南島原市エコ・オフィス認定制度実施要領６条の規定に基づき、次のとおり届け出ま

す。

１ 休止予定期間     年  月  日～     年  月  日

２ 再開日        年  月  日

３ 廃止日        年  月  日

（理由）